



## Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 1

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## DO MUNICÍPIO DE OSCAR BRESSANE



Prefeitura Municipal de  
**OSCAR BRESSANE**



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 2

## SUMÁRIO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Pág: 3

## EXPEDIENTE

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE OSCAR BRESSANE

Editor Responsável: Guilherme Giroto de Lima



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 3

## SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

### Licitações: Pregão e Contratos

Adjudicação



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
www.oscarbressane.sp.gov.br



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 4



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 PROCESSO Nº 019/2025



A autoridade municipal do órgão Prefeitura de Oscar Bressane, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 71, inciso IV da lei federal 14.133/2021, resolve **HOMOLOGAR** o resultado dos trabalhos apresentados pelo pregoeiro e equipe de apoio, no atendimento ao processo licitatório acima especificado que tem por objeto o registro de preços para aquisição de materiais de construção destinado à Secretaria Municipal de Serviços Públicos pelo período de 12 meses, **ADJUDICANDO** o objeto às empresas vencedoras, pelo critério de menor preço, à(s) empresa(s) a seguir identificada(s), a saber:

Item	512 Código	LUIS CARLOS EVANGELISTA-ECHAPORA - ME CNPJ: 57.849.184/0001-86 RUA GUSTAVO EVANGELISTA - CENTRO, ECHAPORA - SP, CEP: 19830-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.014.057	ABRAÇADEIRA 1.1/2" X2" ROSCA SEM FIM Marca: UN	UN	50	2,95	147,50
16	001.014.082	INCA MATERIAL ALONGADOR PARA TORNEIRA 1/2" Marca: GARDEN MATERIAL	UN	5	5,60	28,00
18	001.014.381	ANEL DE VEDAÇÃO VASO COM GUIA Marca: BLUKIT MATERIAL	UN	20	6,20	124,00
26	001.005.910	ARAME RECOZIDO TORCIDO Marca: ARAMEPAR	KG	20	13,70	274,00
27	001.014.091	AREIA FINA LAVADA Marca: GAMA MATERIAL	M3	10	98,00	980,00
28	001.005.495	AREIA GROSSA Marca: GAMA MATERIAL	MT	50	192,00	9.600,00
33	001.014.096	ASSENTO PARA VASO SECO Marca: HERC MATERIAL	UN	10	26,00	260,00
37	001.014.100	BARRA ROSCADA 5/16" X 1 MT Marca: UNIFER	UN	100	3,77	377,00
43	001.014.394	BATENTE PORTA 14X210 Marca: CASA BATENTES MATERIAL	UN	10	197,00	1.970,00
45	001.014.107	BICO PARA TORNEIRA METAL Marca: GARDEN MATERIAL	UN	50	3,00	150,00
47	001.014.109	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4 Marca: CIPLA MATERIAL	UN	10	8,50	85,00
48	001.014.110	BRAÇO PARA CHUVEIRO 40CM Marca: ALUMA MATERIAL	UN	10	6,80	68,00
55	001.014.116	BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/2" X1/4" Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	100	5,00	500,00
59	001.014.122	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS Marca: GLASSMAR MATERIAL	UN	5	255,00	1.275,00
60	001.014.123	CAIXA D' ÁGUA 1000 LITROS Marca: GLASSMAR MATERIAL	UN	5	440,00	2.200,00
61	001.014.124	CAIXA D' ÁGUA POLIETILENO 310 LITROS Marca: GLASSMAR MATERIAL	UN	5	255,00	1.275,00
62	001.014.125	CAIXA DE DESCARGA Marca: CIPLA MATERIAL	UN	5	40,00	200,00
64	001.014.127	CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20 Marca: BRASSOL	UN	10	44,22	442,20

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 5



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - [prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br](mailto:prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br)

65	001.014.128	MATERIAL CAIXA PADRÃO SABESP Marca: PLASTIMAX	UN	5	130,00	650,00
66	001.014.129	MATERIAL CAIXA PARA 1 DISJUNTOR Marca: IPCL	UN	10	7,00	70,00
68	001.014.131	MATERIAL CAIXA PARA 8 DISJUNTORES Marca: BRUM	UN	10	30,00	300,00
69	001.004.265	MATERIAL CAIXA SIFONADA 100X100X50 MM Marca: PLASTILIT	PCS	50	10,00	500,00
78	001.002.178	MATERIAL CAPS ESGOTO 100 MM Marca: PLASTILIT	UN	20	5,40	108,00
81	001.014.145	MATERIAL CAPS MARROM 50 MM Marca: PLASTILIT	UN	100	5,50	550,00
84	001.014.149	MATERIAL CIMENTO CII 50 KG Marca: CAUE	UN	600	37,00	22.200,00
85	001.006.390	MATERIAL COLA PARA MADEIRA 250G Marca: ALMAFLEX	UND	30	7,80	234,00
86	001.006.396	MATERIAL COLA BRANCA 1 KG Marca: ALMAFLEX	CXA	10	20,00	200,00
87	001.025.029	MATERIAL COLA BRANCA C/500 GRS Marca: ALMAFLEX	FRC	10	10,00	100,00
88	001.014.150	MATERIAL COLA DE CONTATO 30G Marca: KALA	UN	30	10,00	300,00
93	001.014.154	MATERIAL COLA SELANTRICA 280 GR Marca: BARONE	UN	20	12,00	240,00
94	001.014.155	MATERIAL COLUNA 7X14X 6 MTS Marca: GERDAU	UN	50	108,00	5.400,00
101	001.014.159	MATERIAL CORRENTE 10 MM GALVANIZADA Marca: COFORJA	KG	20	20,00	400,00
105	001.014.163	MATERIAL COTOVELO 90 X 100 Marca: PLASTILIT	UN	50	5,00	250,00
110	001.014.168	MATERIAL CUMEEIRA PARA TELHA ETERNIT Marca: IMBRALIT	UN	50	55,00	2.750,00
113	001.014.170	MATERIAL CURVA LONGA 90 X 50 Marca: PLASTILIT	UN	10	13,00	130,00
114	001.011.848	MATERIAL DESENGRIPANTE SPRAY LATA 300ML Marca: LTA	LTA	50	7,60	380,00
115	001.010.827	MATERIAL DUCHA HIGIENICA Marca: BOGLIGHT	PCS	30	23,00	690,00
116	001.007.023	MATERIAL DUREPOXI 100 GRS Marca: POLIEPOXI	CXA	40	7,00	280,00
133	001.014.183	MATERIAL FECHADURA 2000/100 INTERNA Marca: ALIANÇA	UN	20	42,00	840,00
134	001.014.184	MATERIAL FECHADURA WC Marca: ALIANÇA	UN	5	42,00	210,00
135	001.014.185	MATERIAL FERRO CA 50 6MM Marca: GERDAU	BR	100	25,00	2.500,00
136	001.014.186	MATERIAL FERRO CA 50 10MM Marca: GERDAU	BR	30	55,00	1.650,00
137	001.014.187	MATERIAL FERRO CA 50 8MM Marca: GERDAU	BR	150	36,00	5.400,00
138	001.014.188	MATERIAL FERRO CA 4.2 Marca: GERDAU	BR	70	12,60	882,00
139	001.014.189	MATERIAL FLANGE 1" Marca: PLASTILIT	UN	10	14,00	140,00
143	001.014.195	MATERIAL GABINETE P/ PIA 1,20 MDF Marca: FIMAP	UN	2	450,00	900,00
144	001.014.196	MATERIAL GABINETE P/ PIA 1,50 MDF Marca: FIMAP	UN	2	542,00	1.084,00
145	001.014.197	MATERIAL GESSO BRANCO PACOTE 1KG Marca: JUNTALIDER	PCT	40	4,00	160,00
149	001.014.202	MATERIAL GRELHA ALUMINIO 20 X 20 Marca: GREHASOL	UN	10	34,00	340,00
150	001.014.203	MATERIAL GRELHA CAIXA SIFONADA 100X100 Marca: PLASTILIT	UN	20	10,00	200,00
151	001.014.204	MATERIAL GUARNIÇÃO BATENTE Marca: CASA DOS BATENTES	JG	15	100,00	1.500,00
152	001.014.205	MATERIAL HASTE TERRA 240 MT COBRE Marca: INCOBRAME	UN	20	25,00	500,00

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 6



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - [prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br](mailto:prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br)

153	001.010.003	JOGO DE DOBRADIÇA PORTA 3. 1/2" X 2" C/ 3	JG	40	11,50	460,00
		Marca: MERKEL MATERIAL				
154	001.014.207	KIT CAIXA ACOPLADA Marca: BLUKIT MATERIAL	UN	10	5,50	55,00
156	001.009.814	LIXA D'AGUA Marca: TATU MATERIAL	PCS	50	1,10	55,00
158	001.014.210	LIXA PARA PAREDE Marca: TATU MATERIAL	UN	100	0,60	60,00
159	001.014.211	LONA PRETA 4X100M2 Marca: VONDER MATERIAL	UN	40	300,00	12.000,00
160	001.014.212	LUVA AZUL 3/4 Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	30	4,50	135,00
162	001.014.213	LUVA CORRER 1 MARROM Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	20	13,93	278,60
163	001.011.237	LUVA DE CORRER ESGOTO 100 MM Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	20	13,00	260,00
168	001.009.835	LUVA DE ESGOTO 100 MM Marca: PLASTILIT MATERIAL	PCS	30	4,20	126,00
170	001.009.922	LUVA ESGOTO 50 MM Marca: PLASTILIT MATERIAL	PCS	30	1,80	54,00
173	001.014.217	LUVA SOLDABEL MARROM 1" Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	30	1,80	54,00
177	001.014.221	MADEIRIT 15 MM MDF- PLACA 2,2X 1,1 MT Marca: UN DIPAR MATERIAL	UN	20	113,00	2.260,00
178	001.014.222	MALHA POP 20X20 2X3 3.16 Marca: GERDAU MATERIAL	UN	100	44,50	4.450,00
181	001.005.325	MANGUEIRA PRETA 3/4 Marca: POLYANA MATERIAL	MT	100	1,45	145,00
184	001.002.419	MANTA ASFALTICA 20 CM Marca: DRYKO MATERIAL	UN	100	33,00	3.300,00
185	001.014.228	MANTA ASFALTICA 30CM Marca: DRYKO MATERIAL	UN	50	52,00	2.600,00
186	001.014.229	MANTA ASFALTICA 40CM Marca: DRYKO MATERIAL	UN	60	74,00	4.440,00
187	001.014.230	MANTA ASFALTICA 50CM Marca: DRYKO MATERIAL	UN	60	100,00	6.000,00
188	001.005.695	MASSA ACRILICA 900ML Marca: SOFFCOLOR MATERIAL	LTA	50	12,00	600,00
189	001.014.231	MASSA ACRILICA 3,6 LITROS Marca: MEGATON MATERIAL	UN	50	26,00	1.300,00
191	001.014.232	MASSA CORRIDA 3,6 LITROS Marca: MEGATON MATERIAL	GL	25	19,50	487,50
192	001.014.233	MASSA CORRIDA 900ML Marca: SOFFCOLOR MATERIAL	UN	50	10,50	525,00
193	001.014.234	MASSA CORRIDA BARRICA 25 KG Marca: SOFFCOLOR MATERIAL	UN	25	30,00	750,00
195	001.014.237	MICTORIO INDIVIDUAL LOUÇA Marca: ONIX MATERIAL	UN	10	300,00	3.000,00
198	001.014.240	NIPLE 1/2" Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	10	0,80	8,00
201	001.014.244	PARAFUSO BROCANTE 42X 25 Marca: VONDER MATERIAL	UN	1000	0,09	90,00
208	001.014.248	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 70 Marca: VONDER MATERIAL	UN	50	0,90	45,00
211	001.014.050	PEDRISCO Marca: TAKURU MATERIAL	M3	200	143,00	28.600,00
213	001.014.251	PIA 1,50 MARMORE SINTETICO Marca: A.J. RORATO MATERIAL	UN	2	245,00	490,00
214	001.014.252	PINCEL 1" 319 Marca: CONDOR MATERIAL	UN	15	2,30	34,50
215	001.014.253	PINCEL 1. 1/2"- 319 Marca: CONDOR MATERIAL	UN	30	2,95	88,50
220	001.014.258	PINCEL 3/4" Marca: CONDOR MATERIAL	UN	10	1,90	19,00
221	001.014.259	PISO 55X55 Marca: INCOPISE MATERIAL	M2	200	43,95	8.790,00
222	001.008.723	PORCA 1/4 Marca: VONDER MATERIAL	PCS	500	0,09	45,00
223	001.014.260	PORCA SEXTAVADA 3/8 Marca: VONDER MATERIAL	UN	500	0,14	70,00

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 7



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - [prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br](mailto:prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br)

224	001.014.261	PORCA SEXTAVADA 5/16 Marca: VONDER MATERIAL	UN	500	0,09	45,00
226	001.014.263	PORTA LAMINADA Marca: MACHADO MATERIAL	UN	30	330,00	9.900,00
227	001.014.264	PORTA LISA MADEIRA PINTURA Marca: ART PORTAS MATERIAL	UN	10	148,00	1.480,00
228	001.014.265	PORTA LISA MADEIRA VERNIZ Marca: ART PORTAS MATERIAL	UN	10	218,00	2.180,00
229	001.014.266	PORTA SHAMPOO VIDRO Marca: TALITA MATERIAL	UN	5	47,00	235,00
230	001.014.267	PREGO COM CABEÇA 1KG Marca: GERDAU MATERIAL	UN	200	12,90	2.580,00
237	001.003.088	REDUÇÃO ESGOTO 100 X 50 Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	20	5,90	118,00
241	001.014.274	REGISTRO GAVETA 1 1/12 Marca: TALITA MATERIAL	UN	10	113,00	1.130,00
242	001.014.275	REGISTRO GAVETA 3/4 Marca: TALITA MATERIAL	UN	10	40,00	400,00
244	001.014.276	REGISTRO PVC ESFERA 1" Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	5	12,50	62,50
246	001.014.278	REGISTRO PVC ESFERA 3/4" Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	20	8,90	178,00
248	001.014.279	REJUNTE PARA PISOS (VÁRIAS CORES) 1 KG Marca: COLA BEM MATERIAL	PCT	50	9,50	475,00
251	001.014.283	RESINA ACRILICA 3,6 LITROS Marca: SOFFCOLOR MATERIAL	UN	20	50,00	1.000,00
253	001.014.286	ROLO ANTI-GOTA 15CM Marca: ATLAS MATERIAL	UN	30	8,97	269,10
254	001.008.398	ROLO ANTI GOTA 23 CM Marca: CONDOR MATERIAL	PCS	30	8,92	267,60
255	001.014.287	ROLO DE LÃ 23CM Marca: CONDOR MATERIAL	UN	20	6,95	139,00
256	001.014.288	ROLO DE LÃ 23 CM- 320 Marca: CONDOR MATERIAL	UN	20	7,50	150,00
257	001.014.289	ROLO ESPUMA POLIESTER 10CM Marca: CONDOR MATERIAL	UN	40	5,20	208,00
266	001.014.301	SIFÃO CORRUGADO Marca: SOCEL MATERIAL	UN	40	4,40	176,00
267	001.014.302	SIFÃO DUPLO CORRUGADO Marca: SOCEL MATERIAL	UN	30	10,90	327,00
271	001.014.305	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO Marca: MPS MATERIAL	UN	20	8,45	169,00
273	001.014.307	TABUA DE PINUS 20 Marca: MADEPINUS MATERIAL	UN	30	27,00	810,00
274	001.014.308	TABUA DE PINUS 25 Marca: MADEPINUS MATERIAL	UN	30	34,00	1.020,00
275	001.014.309	TABUA DE PINUS 30 Marca: MADEPINUS MATERIAL	UN	30	45,00	1.350,00
276	001.014.310	TANQUE 1 CUBA Marca: AJ. RORATO MATERIAL	UN	2	214,00	428,00
277	001.014.311	TANQUE 2 CUBAS 1,05 Marca: AJ. RORATO MATERIAL	UN	2	339,00	678,00
278	001.014.312	TANQUE 2 CUBAS 1,23 Marca: AJ. RORATO MATERIAL	UN	2	389,00	778,00
288	001.014.317	TEE PVC ESGOTO 100 X 50MM Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	30	12,20	366,00
290	001.014.319	TEE REDUÇÃO 100X75 ESGOTO Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	10	14,90	149,00
293	001.014.321	TELA GALVANIZADA 1,50 X 50 MT Marca: GALVALUME MATERIAL	MT	30	22,25	667,50
295	001.014.324	TELHA 2,44 X 0,50X4 MM Marca: IMBRALIT MATERIAL	UN	500	22,60	11.300,00
296	001.014.325	TELHA CUMEEIRA DE BARRO Marca: CER. STA BARBARA MATERIAL	UN	500	3,40	1.700,00

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 8



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - [prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br](mailto:prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br)

297	001.014.326	TELHA DE BARRO Marca: CER. STA BARBARA MATERIAL	UN	1000	2,40	2.400,00
298	001.014.327	TELHA ONDULADA 2,44 X 1,10 Marca: IMBRALIT MATERIAL	UN	100	61,99	6.199,00
300	001.014.329	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 Marca: IMBRALIT MATERIAL	UN	100	112,00	11.200,00
304	001.014.335	TIJOLO BARRO 5X9X19 Marca: CERAMICA FORTALEZA MATERIAL	UN	2000	0,49	980,00
305	001.014.336	TINTA ESMALTE 3,6 LITROS Marca: SOFFCOLOR MATERIAL	UN	20	89,00	1.780,00
314	001.014.346	TINTA SPRAY ALTA TEMPERATURA 280G Marca: MUNDIAL MATERIAL	UN	50	24,00	1.200,00
322	001.014.353	TUBO AGUA 1.1/2 X 6MT Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	15	74,00	1.110,00
323	001.014.354	TUBO AGUA 1/2 X 6 MT Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	200	18,00	3.600,00
324	001.014.355	TUBO AGUA 3/4 X 6MT Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	100	21,00	2.100,00
326	001.014.357	TUBO DE ESGOTO 100 MM X 6 MT Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	10	76,00	760,00
327	001.014.358	TUBO DE ESGOTO 40MM X 6 MTS Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	50	34,00	1.700,00
328	001.014.359	TUBO DE ESGOTO 50MM X 6 MT Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	50	50,00	2.500,00
329	001.014.360	TUBO DE ESGOTO 75MM X 6 MT Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	50	85,00	4.250,00
330	001.014.361	TUBO DESCIDA VASO Marca: PLASTILIT MATERIAL	UN	10	18,50	185,00
333	001.014.029	VALVULA DE DESCARGA COMPLETA Marca: CIPLA MATERIAL	UN	20	28,50	570,00
335	001.035.016	VALVULA MICTORIO 1/2 Marca: GMC MATERIAL	UN	10	114,00	1.140,00
336	001.014.364	VASO ACOPLADO Marca: ONIX MATERIAL	UN	10	393,00	3.930,00
337	001.008.121	VASO SANITARIO Marca: ONIX MATERIAL	PCS	10	148,00	1.480,00
340	001.035.158	FITA VEDA ROSCA 18X50M Marca: NOVA MATERIAL	UN	100	4,79	479,00
347	001.014.392	JANELA DE AÇO 0,40X0,60 BASCULANTE Marca: MACHADO MATERIAL	UN	5	95,00	475,00
348	001.014.393	JANELA AÇO 1,00X1,50 CORRER Marca: MACHADO MATERIAL	UN	5	310,00	1.550,00
Total do Proponente						243.992,50
1136	AGR PRODUTOS AGROPECUARIO LTDA-ME					
Item	Código	CNPJ: 11.001.459/0001-26	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		AV JOSE MANZANO GARCIA - CENTRO, OSCAR BRESSANE - SP, CEP: 19770-000				
		Descrição do Produto/Serviço				
22	001.014.088	ARAME FARPADO 500 METROS Marca: BELGO	UN	30	280,00	8.400,00
25	001.014.090	ARAME OVALADO 500 METROS Marca: BELGO	UN	30	264,90	7.947,00
129	001.010.448	EXTENSOR P/ROLO DE PINTURA 3 METROS Marca: SANCHES	PCS	10	28,00	280,00
147	001.014.200	GRAMPO PARA CERCA Marca: GERDAU	UN	50	14,85	742,50
148	001.014.201	GRAMPO PARA CABO DE AÇO Marca: GERDAU	UN	100	3,90	390,00
179	001.014.387	MANGUEIRA JARDIM 30M Marca: FUZIL	UN	20	38,00	760,00
182	001.014.225	MANGUEIRA PRETA 1.1/2" Marca: EDEN	MT	200	5,50	1.100,00
183	001.014.226	MANTA ASFALTICA 15CM Marca: KIMANTA	UN	100	12,00	1.200,00
279	001.008.678	TEE AZUL 3/4 Marca: AGROJET	PCS	20	3,20	64,00
280	001.008.401	TEE AZUL 3/4 X 1/2 Marca: AGROJET	PCS	7	3,50	24,50
294	001.014.322	TELA GALVANIZADA ALAMBRADO Marca: WONDER	MT	150	10,00	1.500,00
Total do Proponente						22.408,00

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
www.oscarbressane.sp.gov.br



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 9



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br

Item	2432 Código	ROSEMEIDE DIAS GIROTO CONSTRUÇÃO - ME CNPJ: 21.861.672/0001-61 VITORIO GIROTO - CENTRO, OSCAR BRESSANE - SP, CEP: 19770-000 Telefone: (14)3457-7260 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.014.058	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,00X3,00 - C/ 100 Marca: HellermannTyton	UN	20	7,89	157,80
3	001.014.059	ABRAÇADEIRA NYLON 1,50X2,50- C/100 Marca: HellermannTyton	UN	50	4,19	209,50
7	001.040.078	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2" Marca: HellermannTyton	UN	30	0,39	11,70
8	001.014.064	ACABAMENTO VALVULA Marca: Deca	UN	5	28,99	144,95
10	001.014.066	ACESSORIO CAIXA ACOPLADA COMPLETO Marca: Blukit	KIT	5	80,94	404,70
11	001.014.067	ADAPTADOR CURTO 1.1/2" Marca: Tigre	UN	30	3,44	103,20
12	001.005.078	ADAPTADOR CURTO 3/4" Marca: Tigre	UN	30	0,45	13,50
13	001.040.079	ADAPTADOR FLANGE 1.1/2" Marca: Tigre	UN	30	15,79	473,70
14	001.040.080	ADAPTADOR FLANGE 3/4" Marca: Tigre	UN	30	11,10	333,00
15	001.014.070	ADAPTADOR INTERNO 1.1/2" Marca: Tigre	UN	30	5,18	155,40
17	001.014.083	ALONGADOR PARA TORNEIRA 3/4" Marca: Blukit	UN	10	13,70	137,00
19	001.014.074	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO UN 18 LITROS Marca: Sika	UN	20	169,40	3.388,00
20	001.014.086	APLICADOR DE MASSA Marca: Atlas	UN	10	1,00	10,00
23	001.014.089	ARAME GALVANIZADO 1KG Marca: Belgo Bekaert	KG	10	14,80	148,00
29	001.014.092	ARGAMASSA SOBREPISO 4X1 SACO 20KG Marca: Votorantim Cimentos	UN	50	52,90	2.645,00
30	001.014.093	ARGAMASSA SACO 20KG Marca: Votorantim Cimentos	SCO	50	20,10	1.005,00
31	001.014.094	ARRUELAS LISAS ZINCADAS KG Marca: Luft	UN	200	0,15	30,00
34	001.014.097	AZULEJO 32X45 Marca: Portobello	M2	50	32,10	1.605,00
35	001.014.098	BARRA DE APOIO CROMADO 50 CM Marca: Deca	UN	10	99,90	999,00
38	001.014.101	BARRA ROSCÁVEL 1/2" Marca: Deca	UN	8	10,20	81,60
39	001.014.102	BARRA ROSCAVEL 1/4" Marca: Deca	UN	8	3,90	31,20
40	001.003.558	BARRAMENTO TRIFASICO 80A440V57DIN 3X4 Marca: Deca	UN	35	4,31	150,85
44	001.014.383	TUBO VÁLVULA DESCARGA PONTA AZUL Marca: UN Deca	UN	20	15,80	316,00
46	001.014.108	BLOCO 8 FUROS Marca: Votorantim Cimentos	UN	10000	0,99	9.900,00
52	001.014.113	BUCHA DE REDUÇÃO REDUÇÃO 1.1/2" X 3/4" Marca: Fischer	UN	20	5,90	118,00
56	001.014.117	CAIBRO DE PINUS 5X5 Marca: Duratex	UN	50	21,10	1.055,00
63	001.014.126	CAIXA DE GORDURA 250 X 250 X 75 Marca: Deca	UN	10	108,00	1.080,00
67	001.014.130	CAIXA PARA 16 DISJUNTORES Marca: Schneider Electric	UN	10	46,00	460,00
70	001.014.134	CAL BRANCO SACO 20KG Marca: Votorantim Cimentos	SCO	10	22,80	228,00
71	001.014.135	CAL PINTURA 8KG Marca: Votorantim Cimentos	SCO	500	19,60	9.800,00
72	001.014.136	CANALETA DE BARRRO 19X19X19 Marca: Portobello	UN	100	3,10	310,00
73	001.014.137	CANALETA SISTEMA X 2MT Marca: Portobello	UN	50	10,20	510,00
74	001.011.794	CANTONEIRA MÃO FRANCESA 40 CM Marca: Schneider	UN	50	14,80	740,00
75	001.014.140	CAPS 1/2" Marca: Tigre	UN	50	0,90	45,00
77	001.014.142	CAPS BRANCO COM ROSCA 3/4" Marca: Tigre	UN	50	1,39	69,50
82	001.014.146	CATRACA PARA CERCA Marca: Fortiev	UN	50	11,60	580,00
90	001.014.151	COLA INSTANTANEA 10G Marca: Cascorez	UND	30	8,50	255,00
91	001.014.152	COLA PVC 17G Marca: Cascorez	TBO	70	1,60	112,00
95	001.010.020	LAVATORIO C/COLUNA Marca: Deca	PCS	10	229,00	2.290,00

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 10



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - [prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br](mailto:prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br)

96	001.010.896 CONDUITE 1/2 Marca: Tigre	MT	20	1,99	39,80
97	001.001.815 CONDUITE CORRUGADO 3/4 Marca: Tigre	MT	150	2,40	360,00
98	001.014.156 CONDUITE CORRUGADO 1" Marca: Tigre	MT	50	3,19	159,50
99	001.014.157 CONVERSOR FERRUGEM 1 LITRO Marca: Suvinil	UN	10	46,80	468,00
111	001.010.911 CURVA LONGA 3/4 Marca: Tigre	UN	10	4,99	49,90
112	001.014.169 CURVA LONGA 90 X 100 Marca: Tigre	UND	10	25,00	250,00
121	001.010.308 ENGATE RAPIDO Marca: Deca	PCS	8	2,50	20,00
122	001.014.173 ENTRADA PARA MAQUINA DE LAVAR Marca: Deca	UN	2	22,20	44,40
123	001.014.174 ENTRADA PARA TANQUINHO Marca: Deca	UN	10	11,65	116,50
128	001.014.179 ESPUMA EXPANSIVA 480G Marca: Tekbond	TBO	15	11,80	177,00
141	001.014.191 FLANGE 3/4 Marca: Tigre	UN	10	11,50	115,00
142	001.010.441 FORRO PVC 8 MM Marca: Santa Luzia	M2	100	26,50	2.650,00
146	001.014.198 GRAFIATO 18 KG Marca: Suvinil	LTA	25	84,00	2.100,00
171	001.014.215 LUVA LL 1/2" Marca: Venus	UN	20	0,43	8,60
180	001.014.224 MANGUEIRA PARA GAS Marca: Tramontina	UN	10	5,50	55,00
190	001.037.042 MASSA DE CALAFETAR DE 350 GR Marca: Suvinil	UN	100	11,00	1.100,00
194	001.014.235 MASSA PLASTICA 400G Marca: Suvinil	UN	30	12,75	382,50
196	001.014.238 MIGUELÃO Marca: Venus	PCT	10	4,00	40,00
197	001.014.239 MIOLO FECHADURA Marca: Pado	UN	30	18,78	563,40
202	001.009.279 PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3 Marca: Stern	PCS	500	0,65	325,00
203	001.009.243 PARAFUSO FRANCES 3/8 X 4 Marca: Stern	PCS	150	0,76	114,00
204	001.009.244 PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4 Marca: Stern	PCS	200	0,68	136,00
205	001.014.245 PARAFUSO PARA TELHA Marca: Stern	UN	250	0,75	187,50
207	001.014.247 PARAFUSO PHILIPS 4X70 Marca: Stern	UN	350	0,22	77,00
209	001.009.246 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 4 Marca: Stern	PCS	550	1,15	632,50
210	001.014.249 PASTA LUBRIFICANTE 400G Marca: Stern	UN	10	18,00	180,00
212	001.014.250 PIA 1,20 MARMORE SINTETICO Marca: Deca	UN	2	220,00	440,00
225	001.014.262 PORTA CADEADO 4.1/2X2 Marca: Fortlev	UN	30	11,43	342,90
231	001.014.268 PREGO TELHEIRO KG Marca: Stern	KG	10	33,00	330,00
232	001.003.258 PU CONSTRUÇÃO Marca: Henkel	UN	30	14,10	423,00
233	001.011.128 PULVERIZADOR 1 LT Marca: Vonder	UN	50	11,90	595,00
234	001.014.269 RALO RETANGULAR LINEAR 20X50 Marca: Deca	UN	10	92,00	920,00
239	001.014.272 REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2 Marca: Deca	UN	30	58,40	1.752,00
240	001.014.273 REGISTRO ESFERA METAL 3/4 Marca: Deca	UN	15	19,00	285,00
245	001.014.277 REGISTRO PVC ESFERA 1.1/2" Marca: Deca	UN	5	19,00	95,00
247	001.008.588 REGULADOR DE GAS C/ MANGUEIRA Marca: Imbralit	PCS	10	37,00	370,00
250	001.014.281 REPARO PARA REGISTRO 3/4 Marca: Docol	UN	10	51,00	510,00
252	001.014.285 ROLDANA COM PREGO 24X24 Marca: Tramontina	UN	100	0,43	43,00
263	001.014.294 SAIDA PARA TANQUINHO Marca: Amanco	UN	2	8,00	16,00
264	001.014.296 SELA TRINCA 280G Marca: Suvinil	UN	30	11,00	330,00
265	001.014.300 SELADORA PAREDE 3,6 LITROS Marca: Suvinil	GL	20	14,00	280,00
269	001.014.303 SILICONE MULTIUSO 300G Marca: Vedacit	TBO	20	11,20	224,00
289	001.014.318 TEE PVC ESGOTO 100MM Marca: Fortlev	UN	10	10,50	105,00
301	001.014.330 TERMINAL PRESSÃO 50 MM Marca: Tigre	UN	20	11,10	222,00
313	001.014.345 TINTA SPRAY 280G Marca: Suvinil	UN	50	19,00	950,00
315	001.014.347 TORNEIRA AMARELA JARDIM 3/4 Marca: Deca	UN	20	41,00	820,00
316	001.014.348 TORNEIRA BICA MOVEI BRANCA 3/4 Marca: Deca	UN	40	75,00	3.000,00
317	001.014.349 TORNEIRA BICA MOVEI CROMADO 3/4 Marca: Deca	UN	40	89,00	3.560,00
318	001.014.350 TORNEIRA LAVATORIO ABS 3/4 Marca: Deca	UN	20	46,00	920,00
321	001.008.084 TRELIÇA H 8 Marca: Fortlev	PCS	80	53,00	4.240,00
325	001.014.356 TUBO AGUA 32MM. 1" X 6 MTS Marca: Fortlev	UN	10	50,00	500,00
341	001.014.388 JANELA VENEZIANA DE AÇO 1,00X1,20 Marca: Damil	UN	5	480,00	2.400,00
342	001.014.389 JANELA VENEZIANA DE AÇO 1,00X1,50 Marca: Damil	UN	5	490,00	2.450,00
345	001.014.390 JANELA BASCULANTE 0,60X80 Marca: Damil	UN	5	170,00	850,00

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
www.oscarbressane.sp.gov.br



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 11



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br

346	001.014.391	JANELA DE AÇO 1,00X1,20 CORRER Marca: Dami UN	5	430,00	2.150,00	
		Total do Proponente			79.581,10	
Item	11733	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		CNPJ: 27.518.373/0001-05				
		R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885, 885 - ATLANTICO, ERECHIM - RS, CEP: 99705-568				
		Telefone: (54) 98432-6673				
		Descrição do Produto/Serviço				
24	001.005.510	ARAME OVALADO 1000 MTS Marca: ARCELOR	MT	20	622,99	12.459,80
36	001.014.099	BARRA ROSCADA 3/8" X 1 MT Marca: PRÓPRIA	UN	50	4,96	248,00
		PRÓPRIA				
		Total do Proponente				12.707,80
Item	12113	CLODOALDO DE ALMEIDA-ASSIS	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		CNPJ: 60.087.194/0001-36				
		R SETE DE SETEMBRO, 220 ***** - CENTRO, ASSIS - SP, CEP: 19800-250				
		Telefone: (18) 9745-6501				
		Descrição do Produto/Serviço				
306	001.014.337	TINTA ESMALTE BASE AGUA 18 LITROS Marca: VIVACOR	UN	30	374,00	11.220,00
307	001.014.338	TINTA ESMALTE BASE AGUA 3,6 LITROS Marca: VIVACOR	UN	30	63,90	1.917,00
308	001.014.339	TINTA ESMALTE 1 LITRO Marca: VIVACOR	UN	25	29,90	747,50
309	001.014.340	TINTA LATEX 3,6 LITROS Marca: VIVACOR	GL	30	32,90	987,00
310	001.014.341	TINTA LATEX ECONOMICA 18 LITROS Marca: VIVACOR	UN	60	82,90	4.974,00
311	001.014.344	TINTA PARA PISO 18 LITROS Marca: VIVACOR	UN	30	133,90	4.017,00
312	001.005.624	TINTA P/PISO 3,600 LITROS Marca: VIVACOR	LTA	30	46,50	1.395,00
343	001.014.367	VERNIZ 1 LITRO Marca: VIVACOR	UN	50	24,50	1.225,00
349	001.005.613	ZARCÃO C/3,600 LTS Marca: VIVACOR	LTA	10	64,50	645,00
		Total do Proponente				27.127,50
Item	12838	AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		CNPJ: 20.063.556/0001-34				
		R HEITOR DE ANDRADE, 865, O CASA 01 COND PAINEIR - JARDIM DAS AMERICAS, CURITIBA - PR, CEP: 81530-310				
		Telefone: 4130857211				
		Descrição do Produto/Serviço				
302	001.014.395	AGUARRÁS 5 LITROS Marca: ITAQUA	UN	50	72,26	3.613,00
303	001.014.396	AGUARRÁS 900ML Marca: ITAQUA	UN	50	14,46	723,00
		Total do Proponente				4.336,00
Item	12839	CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		CNPJ: 11.202.638/0001-21				
		RODOVIA MG 050 KM.214,8, 0 - ZONA RURAL, CORREGO FUNDO - MG, CEP: 35568-000				
		Telefone: 3734431585				
		Descrição do Produto/Serviço				
344	001.014.368	VERNIZ 3,6 LITROS Marca: SUPERMAX	GL	10	95,00	950,00
		SUPERMAX				
		Total do Proponente				950,00
Item	12843	VRM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
		CNPJ: 31.868.626/0001-48				

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 12



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - [prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br](mailto:prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br)

RUA PREFEITO JOÃO GREGÓRIO GALINDO, 1426, 0 AO LADO DO ANTIGO LE - MORRO DO PERES, ANGRA DOS REIS - RJ, CEP: 23938-000 Telefone: 2498813523 Descrição do Produto/Serviço					Unitário		
4	001.014.060	ABRAÇADEIRA PARA CANO 1/2" Marca: INPOL	UN	25	1,29	32,25	
		ABRACADEIRA CLICK TUBO MARROM 1/2 (20MM)					
5	001.014.061	ABRAÇADEIRA PARA CANO 3/4" Marca: INPOL	UN	25	1,14	28,50	
		ABRACADEIRA CLICK TUBO MARROM 3/4 (25MM)					
6	001.014.378	ABRAÇADEIRA PARA LÂMPADA TUBULAR Marca: UN		30	1,49	44,70	
		PERLEX ABRACADEIRA ACO P/LAMPADA TUBULAR 20/40W					
9	001.014.065	ACABAMENTO REGISTRO 3/4" Marca: ALPHA	UN	5	14,90	74,50	
		ACABAMENTO REGISTRO LIGHT C-23 1/2-3/4 ABS					
21	001.014.087	COLA ADESIVO ARLDITE 23 GRAMAS Marca: CXA		10	16,67	166,70	
		BRASFORT ADESIVO EPOX ARLDITE PROF 23G 90M					
32	001.014.095	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO	UN	10	54,99	549,90	
		ALMOFADADO Marca: METASUL ASSENTO ALMOFADADO BRANCO SLIM OVAL					
41	001.014.382	BASE FOTOCÉLULA Marca: QUALITRONIX BASE	UN	30	9,29	278,70	
		RELE FOTO ELETRICO QB1					
42	001.014.104	BASE VÁLVULA ORIGINAL Marca: FLUX	UN	10	143,88	1.438,80	
		FABRIMAR VALVULA BASE DESCARGA 11/2 BASE NOV					
49	001.014.111	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 12 Marca: IVASA BUCHA	UN	80	0,09	7,20	
		NYLON 12mm POR UNID					
50	001.014.112	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 8 Marca: IVASA BUCHA	UN	50	0,05	2,50	
		NYLON 08mm POR UNID					
51	001.004.368	BUCHA REDUÇÃO 3/4 X 1/2 Marca: PLASTUBOS	PCS	20	1,14	22,80	
		BUCHA ROSCAVEL REDUCAO 3/4X1/2 BRANCA					
53	001.014.114	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 6 Marca: IVASA BUCHA	UN	350	0,03	10,50	
		NYLON 06mm POR UNID					
54	001.014.115	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 10 Marca: IVASA BUCHA	UN	200	0,06	12,00	
		NYLON 10mm POR UNID					
57	001.014.119	CAIXA PVC EMBUTIR 4X2 Marca: ONCA CAIXA	UN	10	0,88	8,80	
		LUZ 4X2 PRETA					
58	001.014.120	CAIXA EMBUTIR 4X4 Marca: ONÇA CAIXA LUZ	UN	10	4,29	42,90	
		4X4 PRETA					
76	001.014.141	CAPS 75 Marca: PLASTILIT CAP/TAMPÃO	UN	50	4,49	224,50	
		ESGOTO 75MM BRANCO					
79	001.014.143	CAPS ESGOTO 40MM Marca: PLASTUBOS	UN	30	2,77	83,10	
		CAP/TAMPÃO ESGOTO 40MM BRANCO					
80	001.014.144	CAPS MARROM 3/4" Marca: PLASTILIT CAP	UN	50	1,09	54,50	
		SOLDAVEL 25MM MARROM COLA					
83	001.014.147	CHUVEIRO TP MAX DUCHA 127 W Marca: SINTEX UN		10	69,99	699,90	
		DUCHA SINTEX 127V 5500W 3 TEMP					
89	001.006.375	COLA CONTATO C/200 GRS Marca: Tekbond Cola	FRC	30	19,99	599,70	
		Contato 200G					
92	001.014.153	COLA PVC C/ PINCEL 175G Marca: FIRMEX	TBO	30	15,99	479,70	
		ADESIVO COLA PVC 175G C/PINCEL					
100	001.014.158	CORANTE LÍQUIDO 50 ML Marca: HIDRACOR HX	UN	20	3,99	79,80	
		CORANTE LÍQUIDO AMARELO 50ML					
102	001.002.181	COTOVELO 90 X 25 LISO Marca: PLASTUBOS	UN	200	0,59	118,00	
		JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM MARROM					
103	001.014.161	COTOVELO 90 X 50 LISO Marca: PLASTUBOS	UN	50	3,51	175,50	

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 13



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - [prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br](mailto:prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br)

104	001.014.162	JOELHO ESGOTO 50mm X 90 BRANCO		50	8,49	424,50
106	001.014.164	COTOVELO 90 X 75 Marca: PLASTUBOS JOELHO UN ESGOTO 75mm X 90 BRANCO		20	9,34	186,80
107	001.014.384	COTOVELO AZUL 3/4 Marca: PLASTUBOS UN JOELHO 90 AZUL BUCHA LATAO 25X3/4		50	2,49	124,50
108	001.014.166	COTOVELO ESGOTO 50MM Marca: PLASTUBOS UN JOELHO ESGOTO 50mm X 90 BRANCO		50	0,96	48,00
109	001.014.167	COTOVELO LL 1/2" MARROM Marca: PLASTILIT UN JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM MARROM		10	0,84	8,40
117	001.002.091	COTOVELO MARROM 1/2 Marca: PLASTILIT UN JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM MARROM		40	6,49	259,60
118	001.014.171	DUREPOXI 50 GRS Marca: HENKEL DUREPOXI UN 50GR PEQUENO		20	0,47	9,40
119	001.014.172	EMENDA INTERNA 1/2" Marca: PLASBOHN UNIAO UN EMENDA INTERNA 1/2 PRETA		50	0,96	48,00
120	001.010.119	EMENDA INTERNA 3/4" Marca: PLASBOHN/AMANCO UNIAO EMENDA INTERNA 3/4 PRETA		30	5,94	178,20
124	001.014.175	ENGATE FLEXIVEL 50 CM Marca: PLASBOHN PCS RABICHO PVC PLASBOHN 50CM		200	0,97	194,00
125	001.014.176	ESCAPULO E BUCHA S 8 Marca: Jomarca UN Escápula Zincada C/Bucha N08		20	6,39	127,80
126	001.014.177	ESPAÇADOR DE PISO PACOTE COM 100 Marca: PCT FERTAK ESPACADOR PISO 1.0MM C/100 PCS		30	3,87	116,10
127	001.014.178	ESPELHO 2 X 4 Marca: ILUMI PLACA ILUMI CEGA UN 4X2 BRANCA 2054		15	4,69	70,35
130	001.014.385	ESPUDE PVC Marca: PLASBOHN ESPUDE PVC UN BRANCO PLASBOHN 962		20	12,49	249,80
131	001.014.386	FERROLHO Marca: LOTH FERROLHO FIO UN REDONDO ENCARTELADO 21/2 LEVE		50	5,68	284,00
132	001.014.182	FERROLHO REDONDO Marca: LOTH FERROLHO UN FIO REDONDO ENCARTELADO 21/2 LEVE		20	54,99	1.099,80
140	001.014.190	FECHADURA 2000/100 EXTERNA Marca: MGM UN FECHADURA EXTERNA ALAVANCA INOX MGM		10	19,99	199,90
155	001.014.208	FLANGE 1.1/2" Marca: PLASTILIT ADAPTADOR UN ROSC FLANGE - 1.1/2"		10	15,99	159,90
157	001.014.209	LIMPA CONTATO 300ML Marca: LEV&UZE TBO CHESQUIMICA LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY		100	3,19	319,00
161	001.009.628	LIXA PARA FERRO Marca: FERTAK LIXA FERRO UN 100 PREÇO POR UNIDADE		45	7,19	323,55
164	001.011.229	LUVA AZUL 3/4X1/2 Marca: PLASTUBOS LUVA PCS SOLDAVEL AZUL BUCHA LATAO 25MMX1/2		20	9,99	199,80
165	001.011.259	LUVA CORRER 3/4 MARROM Marca: PLASTUBOS UN LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM MARROM		10	7,79	77,90
166	001.014.214	LUVA ESGOTO 75 MM Marca: PLASTUBOS LUVA UN ESGOTO 75MM BRANCA		10	29,99	299,90
167	001.009.416	LUVA DE UNIÃO MARROM 1.1/2 Marca: UN PLASTUBOS UNIAO SOLDAVEL 50MM MARROM		20	9,49	189,80
169	001.011.301	LUVA UNIÃO 3/4 Marca: PLASTUBOS UNIAO PCS ROSCAVAL 3/4 BRANCA		30	1,19	35,70
172	001.014.216	LUVA DE ESGOTO 40 MM Marca: PLASTUBOS UN LUVA ESGOTO SIMPLES 40MM BRANCA		45	0,86	38,70
174	001.014.218	LUVA LR 1/2" Marca: PLASTILIT LUVA SOLDAVEL UN MISTA 20MM X 1/2		30	3,89	116,70
175	001.014.219	LUVA SOLDAVEL MARROM 1.1/2" Marca: UN PLASTUBOS LUVA SOLDAVEL SIMPLES 50MM MARROM		100	1,17	117,00

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105



# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
www.oscarbressane.sp.gov.br



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 14



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

Estado São Paulo

CNPJ 44.544.898/0001-34

email - prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br

		PLASTUBOS LUVAS SÓLIDAS SIMPLES 25MM				
		MARROM				
176	001.014.220	MAÇANETA PARA FECHADURA Marca: MGM UN	20	15,99	319,80	
		MAÇANETA ALAV/ALAV.CR.BELLA 84735				
199	001.014.241	NIPEL 3/4" Marca: PLASTUBOS NIPEL ROSCAVEL UN	10	1,44	14,40	
		3/4 BRANCO				
200	001.014.243	PARABOLD 5/16 Marca: ANCORA Chumbador UN	10	4,54	45,40	
		Parabolt Cba 5/16X2.1/4				
206	001.014.246	PARAFUSO PARA VASO S10 CROMADO Marca: UN	60	2,69	161,40	
		ARTMETALIS PARAFUSO VASO LATONADO B-10				
		UNIDADE				
216	001.014.254	PINCEL 1/2" Marca: ROMA TRINCHA PRETA UN	10	1,54	15,40	
		ROMA 1/2				
217	001.014.255	PINCEL 2" - 319 Marca: ROMA TRINCHA PRETA UN	40	4,39	175,60	
		ROMA 2				
218	001.014.256	PINCEL 2.1/2"-319 Marca: ROMA TRINCHA PRETA UN	50	5,69	284,50	
		ROMA 2.1/2				
219	001.014.257	PINCEL 3"-319 Marca: ROMA TRINCHA PRETA UN	40	9,09	363,60	
		ROMA 3				
235	001.016.990	REBITE Marca: NEWFIX REBITE POP 312 3X12 UN	200	0,07	14,00	
		1/8X12 ALUMINIO und				
236	001.004.345	REDUÇÃO ESGOTO 50 X 40 Marca: PLASTUBOS PCS	15	2,09	31,35	
		BUCHA ESGOTO REDUÇÃO 50X40MM				
238	001.014.271	REDUÇÃO 75X50 Marca: PLASTUBOS LUVAS	5	10,29	51,45	
		ESGOTO RED. EXCÊNTRICA 75X50MM BR				
243	001.008.536	REGISTRO PRESSÃO 3/4 Marca: METROX PCS	20	36,99	739,80	
		REGISTRO PRESSÃO 1400 3/4 BRUTO				
249	001.014.280	REPARO ACIONADOR VALVULA Marca: BLUKIT UN	10	74,99	749,90	
		ACIONADOR VALV HYDRA LUX/MASTER 11/4-				
		11/2				
258	001.014.290	ROLO DE LÃ 10CM Marca: COMPEL ROLO DE LÃ UN	50	5,99	299,50	
		15CM COM CABO POLIPOP COMPEL				
259	001.008.427	ROLO DE LÃ 5 CM Marca: COMPEL ROLO LÃ PCS	50	3,89	194,50	
		POLIPOP COM CABO 05cm COMPEL				
260	001.014.291	ROLO PELE DE CARNEIRO Marca: COMPEL UN	10	16,79	167,90	
		ROLO LÃ CARNEIRO NATURAL 23CM S/CABO LÃ:				
		25				
261	001.014.292	SABONETEIRA AVULSA CROMADA Marca: UN	10	18,79	187,90	
		METROX SABONETEIRA INOX PAREDE				
		STANDART 5600				
262	001.014.293	SAIDA PARA MAQUINA DE LAVAR Marca: UN	10	7,99	79,90	
		PLASBOHN Mangueira Maquina/Tanquinho Saída				
		1,10M				
268	001.011.410	SILICONE 50 GRS Marca: TEK BOND SILICONE TBO	40	6,59	263,60	
		50gr TRANSP.(COLMEIA) POLYSTIC ZB				
270	001.014.304	SUPORTE PARA TV ARTICULADO Marca: UN	3	80,99	242,97	
		BRASFORMA Suporte Parede Tv 10 A 56" 3				
		Movimentos				
272	001.014.306	SUPORTE TV FIXO 10 A 70" Marca: BRASFORMA UN	5	11,79	58,95	
		SUPORTE TV LED 10-90 MINI UNIV				
281	001.008.580	TEE ESGOTO 40 MM Marca: PLASTUBOS TE PCS	10	2,99	29,90	
		ESGOTO 40M				
282	001.014.313	TEE ESGOTO 50X50X50 Marca: PLASTUBOS TE UN	20	7,59	151,80	
		ESGOTO 50x50mm BRANCO				
283	001.003.037	TEE ESGOTO 75 MM Marca: PLASTILIT TE UN	10	12,99	129,90	
		ESGOTO - 75X75MM				
284	001.014.314	TEE MARROM 1 1/2 X 3/4- SOLDA Marca: UN	30	7,69	230,70	
		PLASTUBOS TE SÓLIDAS REDUÇÃO 50X25MM				
285	001.014.315	TEE MARROM 1 1/2 - SOLDA Marca: PLASTILIT UN	40	7,99	319,60	

Av. José Mansano Garcia, 190 - CEP 19.770-000 - Oscar Bressane - SP - Fone. (14) 3457-1105





# Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 16

## Termo de Aditamento

### Extrato de Termo Aditivo



#### **PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE**

Estado São Paulo

**CNPJ 44.544.898/0001-34**

email - [prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br](mailto:prefeitura@oscarbressane.sp.gov.br)

#### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

TERMO ADITIVO Nº 001/2025

PROCESSO Nº 028/2024

DISPENSA Nº 022/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026/2024

Contratantes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OSCAR BRESSANE

ANDRE LUIS SAVIAN LTDA

Objeto: registro de preço para eventuais e futuras aquisições de bica corrida.

Valor: R\$ 55.012,00 (Cinquenta e cinco mil e doze reais).

Data de assinatura: 24/03/2025

Data de Vigência: 27/03/2025 a 26/03/2026



## Diário Oficial da Prefeitura de Oscar Bressane

Prefeitura Municipal de Oscar Bressane  
Diário criado pela  
[www.oscarbressane.sp.gov.br](http://www.oscarbressane.sp.gov.br)



Oscar Bressane, 28 de março de 2025

Ano I - Edição Nº 237

Página 17

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## DO MUNICÍPIO DE OSCAR BRESSANE



Prefeitura Municipal de  
**OSCAR BRESSANE**

